Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Vitonové hadice na ropné produkty
CHEMITEC VITON 75 - Beztlaká hadice na chemikálie a
laboratorní účely, -40°C až +250°C
Kód produktu: 10622
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: FPM - Viton
Materiál vnitřní: FPM - Viton

na chemikálie s povrchem nerez.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-K50SH75-168
2 mm
4 mm
0,12 kg
50
m
201,00 Kč
 Lanškroun:   16,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/005-K50SH75-168
3 mm
5 mm
0,12 kg
50
m
249,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/006-K50SH75-168
3 mm
6 mm
0,15 kg
50
m
259,00 Kč
 Lanškroun:   20,9Pardubice:   0Zlín:   0,2Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-K50SH75-168
4 mm
6 mm
0,18 kg
50
m
235,00 Kč
 Lanškroun:   14,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/007-K50SH75-168
4 mm
7 mm
0,2 kg
50
m
355,00 Kč
 Lanškroun:   42,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/008-K50SH75-168
4 mm
8 mm
0,24 kg
50
m
380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/007-K50SH75-168
5 mm
7 mm
0,2 kg
50
m
330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-K50SH75-168
5 mm
8 mm
0,2 kg
50